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Arapça	10.sınıf	ders	kitabı	cevapları	2019

DİN	AHLAK	VE	DEĞERLER	ALANINDAKİ	DERS	KİTAPLARI	Ortaokul	ve	İHO	Din	Kültürü	ve	Ahlak	Bilgisi	4Ortaokul	ve	İHO	Din	Kültürü	ve	Ahlak	Bilgisi	5Ortaokul	ve	İHO	Din	Kültürü	ve	Ahlak	Bilgisi	8Ortaöğretim	Din	Kültürü	ve	Ahlak	Bilgisi	9Ortaöğretim	Din	Kültürü	ve	Ahlak	Bilgisi	10Ortaöğretim	Din	Kültürü	ve	Ahlak	Bilgisi	12Ortaokul	ve	İHO
Peygamberimizin	Hayatı	5Ortaokul	ve	İHO	Peygamberimizin	Hayatı	6Ortaokul	ve	İHO	Peygamberimizin	Hayatı	7Ortaokul	ve	İHO	Peygamberimizin	Hayatı	8Ortaöğretim	Peygamberimizin	Hayatı	9Ortaöğretim	Peygamberimizin	Hayatı	10Ortaöğretim	Peygamberimizin	Hayatı	11Ortaöğretim	Peygamberimizin	Hayatı	12Ortaokul	ve	İHO	Kur´an-ı	Kerim
5Ortaokul	ve	İHO	Kur´an-ı	Kerim	6Ortaokul	ve	İHO	Kur´an-ı	Kerim	7Ortaokul	ve	İHO	Kur´an-ı	Kerim	8Ortaöğretim	Kur´an-ı	Kerim	10Ortaöğretim	Kur´an-ı	Kerim	11Ortaöğretim	Kur´an-ı	Kerim	12Ortaokul	ve	İHO	Temel	Dini	Bilgiler	(İslam	1)Ortaokul	ve	İHO	Temel	Dini	Bilgiler	(İslam	2)Ortaöğretim	Temel	Dini	Bilgiler	(İslam	1)Ortaöğretim	Temel	Dini
Bilgiler	(İslam	2)	ANADOLU	İMAM	HATİP	LİSESİ	DERS	KİTAPLARI	AİHL	Kur´an-ı	Kerim	9AİHL	Kur´an-ı	Kerim	10AkaidDinler	TarihiFıkıhHadisHitabet	ve	Mesleki	Uygulamaİslam	Kültür	ve	MedeniyetiKelamSiyerTefsirTemel	Dini	Bilgiler	ANADOLU	İMAM	HATİP	LİSESİ	SEÇMELİ	DERS	KİTAPLARI	EbruFıkıh	OkumalarıHadis	MetinleriHüsn-i
Hatİslam	AhlakıTefsir	OkumalarıTezhib	ANADOLU	İMAM	HATİP	LİSESİ	ARAPÇA	DERS	KİTAPLARI	Arapça	9Arapça	10Mesleki	Arapça	11Mesleki	Arapça	12Seçmeli	Arapça	Metin	Mükaleme	11Seçmeli	Arapça	Metin	Mükaleme	12	ARAPÇA	DERS	KİTAPLARI	Arapça	2	Ders	ve	Çalışma	KitabıArapça	3	Ders	ve	Çalışma	KitabıArapça	4	Ders	ve	Çalışma
KitabıArapça	5	Ders	ve	Çalışma	KitabıArapça	6	Ders	ve	Çalışma	KitabıArapça	7	Ders	ve	Çalışma	KitabıArapça	7	Ders	Kitabı	(8.	Sınıfta	Okutulacak)Arapça	7	Çalışma	Kitabı	(8.	Sınıfta	Okutulacak)Ortaöğretim	Seçmeli	Arapça	9	Ders	ve	Çalışma	KitabıOrtaöğretim	Seçmeli	Arapça	10	Ders	ve	Çalışma	Kitabı	Video	içinde	geçen	tüm	konular	ile	alakalı	test,
kitaplar,	çalışma	dökümanları	ve	materyallerini	ikiz	kırtasiyeden	temin	edebilirsiniz.	Memnuniyetsizliğiniz	bizim	tek	tahammül	edemediğimiz	şeydir.			BİLGİ	SARMAL	TYT	MATEMATİK	GERÇEL	SAYILAR	TEST-1	ÇÖZÜMLERİ	(2020)	MUTTASIL	ZAMİRLER	KONU	ANLATIMI	Arapça	9.	Sınıf	Liseye	Merhaba	Okulda	İlk	Gün,	Okulumuzu	Tanıyoruz,	Ders
Zamanı	DİNLE:	Sınıf	içi	yönergeleri	uygular.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	temayla	ilgili	ifadeleri	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	bilmediği	sözcüklerin	anlamını	tahmin	eder.	SELAMLAŞMA,TANIŞMA	KONUŞMA	DİYALOG	Arapça	9.	Sınıf	Liseye	Merhaba	Okulda	İlk	Gün,	Okulumuzu	Tanıyoruz,	Ders	Zamanı	DİNLE:	Sınıf	içi
yönergeleri	uygular.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	temayla	ilgili	ifadeleri	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	bilmediği	sözcüklerin	anlamını	tahmin	eder.	MÜZEKKERLİK	VE	MÜENNESLİK	KONU	ANLATIMI	Arapça	9.	Sınıf	Liseye	Merhaba	Okulda	İlk	Gün,	Okulumuzu	Tanıyoruz,	Ders	Zamanı	DİNLE:	Sınıf	içi	yönergeleri	uygular.
Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	temayla	ilgili	ifadeleri	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	bilmediği	sözcüklerin	anlamını	tahmin	eder.	ARAPÇA	0-10	ARASI	SAYILAR	Arapça	9.	Sınıf	Liseye	Merhaba	Okulda	İlk	Gün,	Okulumuzu	Tanıyoruz,	Ders	Zamanı	DİNLE:	Sınıf	içi	yönergeleri	uygular.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	temayla	ilgili
ifadeleri	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	bilmediği	sözcüklerin	anlamını	tahmin	eder.	Arapça	9.	Sınıf	Liseye	Merhaba	Okulda	İlk	Gün,	Okulumuzu	Tanıyoruz,	Ders	Zamanı	DİNLE:	Sınıf	içi	yönergeleri	uygular.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	temayla	ilgili	ifadeleri	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	bilmediği	sözcüklerin
anlamını	tahmin	eder.	Arapça	9.	Sınıf	Liseye	Merhaba	Okulda	İlk	Gün,	Okulumuzu	Tanıyoruz,	Ders	Zamanı	OKU:	Okuduğu	metinde/diyalogda	yer	alan	yeni	ifadeleri	ayırt	eder.	Okuduğu	metinde/diyalogda	yer	alan	yer	yön	tariflerini	görsellerden	yararlanarak	anlamlandırır.	7.Sınıf	Arapça	5.Tema	3.Ders	Sunusu	Arapça	7.	Sınıf	İbadetler	Beş	Vakit
Namaz,	Oruç,	Dini	Bayramlar	YAZ:	Gördüğü	kısa	bir	metni/diyaloğu	doğru	bir	şekilde	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	kısa	metin/diyalog	oluşturur.	1-12	arası	sıra	Sayılarını	gördüğü	şekliyle	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	ifadeleri	duyduğunda	yazar.	7.Sınıf	Arapça	5.Tema	1.Ders	Sunusu	Arapça	7.	Sınıf	İbadetler	Beş	Vakit	Namaz,	Oruç,	Dini	Bayramlar
YAZ:	Gördüğü	kısa	bir	metni/diyaloğu	doğru	bir	şekilde	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	kısa	metin/diyalog	oluşturur.	1-12	arası	sıra	Sayılarını	gördüğü	şekliyle	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	ifadeleri	duyduğunda	yazar.	7.	Sınıf	Arapça	5.	Tema	2.	Ders	Sunusu	Arapça	7.	Sınıf	İbadetler	Beş	Vakit	Namaz,	Oruç,	Dini	Bayramlar	YAZ:	Gördüğü	kısa	bir
metni/diyaloğu	doğru	bir	şekilde	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	kısa	metin/diyalog	oluşturur.	1-12	arası	sıra	Sayılarını	gördüğü	şekliyle	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	ifadeleri	duyduğunda	yazar.	Arapça	9.	Sınıf	Liseye	Merhaba	Okulda	İlk	Gün,	Okulumuzu	Tanıyoruz,	Ders	Zamanı	DİNLE:	Sınıf	içi	yönergeleri	uygular.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen
temayla	ilgili	ifadeleri	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	bilmediği	sözcüklerin	anlamını	tahmin	eder.	7.	Arapça	5.	Ünite	1.	Dersin	Yeni	kelimeleri	Arapça	7.	Sınıf	İbadetler	Beş	Vakit	Namaz,	Oruç,	Dini	Bayramlar	YAZ:	Gördüğü	kısa	bir	metni/diyaloğu	doğru	bir	şekilde	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	kısa	metin/diyalog	oluşturur.	1-12	arası	sıra
Sayılarını	gördüğü	şekliyle	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	ifadeleri	duyduğunda	yazar.	11.	sınıf	mesleki	arapça	birinci	tema	birinci	ders	Mesleki	Arapça	11.	Sınıf	İslam	DİNLE:	Dinlediği	metin/diyalogdan	hareketle	imanın	rükünlerini	ve	şartlarını	listeler.	Dinlediği	metin/diyalogda	geçen	imanla	ilgili	kavramları	tanır.	Dinlediği	metin/diyalogda	geçen	fiil
çeşitlerini	tanır.	MEB	YAYINLARI	7.SINIF	KİTABINA	GÖRE	HAZIRLANMIŞTIR.	Arapça	7.	Sınıf	İbadetler	Beş	Vakit	Namaz,	Oruç,	Dini	Bayramlar	YAZ:	Gördüğü	kısa	bir	metni/diyaloğu	doğru	bir	şekilde	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	kısa	metin/diyalog	oluşturur.	1-12	arası	sıra	Sayılarını	gördüğü	şekliyle	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	ifadeleri
duyduğunda	yazar.	Arapça	9.	Sınıf	Liseye	Merhaba	Okulda	İlk	Gün,	Okulumuzu	Tanıyoruz,	Ders	Zamanı	DİNLE:	Sınıf	içi	yönergeleri	uygular.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	temayla	ilgili	ifadeleri	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	bilmediği	sözcüklerin	anlamını	tahmin	eder.	Arapça	sayıları	yazılışlarıyla	eşleştirir.	Arapça	9.	Sınıf	Liseye
Merhaba	Okulda	İlk	Gün,	Okulumuzu	Tanıyoruz,	Ders	Zamanı	DİNLE:	Sınıf	içi	yönergeleri	uygular.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	temayla	ilgili	ifadeleri	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	bilmediği	sözcüklerin	anlamını	tahmin	eder.	Arapça	7.	sınıf	5.	ünite	oruç	ve	oruca	ait	terminoloji	kelimeleri	Arapça	7.	Sınıf	İbadetler	Beş	Vakit
Namaz,	Oruç,	Dini	Bayramlar	YAZ:	Gördüğü	kısa	bir	metni/diyaloğu	doğru	bir	şekilde	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	kısa	metin/diyalog	oluşturur.	1-12	arası	sıra	Sayılarını	gördüğü	şekliyle	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	ifadeleri	duyduğunda	yazar.	MUNFASIL	ZAMİRLER	KONU	ANLATIMI	Mesleki	Arapça	11.	Sınıf	İslam	DİNLE:	Dinlediği
metin/diyalogdan	hareketle	imanın	rükünlerini	ve	şartlarını	listeler.	Dinlediği	metin/diyalogda	geçen	imanla	ilgili	kavramları	tanır.	Dinlediği	metin/diyalogda	geçen	fiil	çeşitlerini	tanır.	Ders	esnasında	öğretmene	soru	sorarken	kullanılabilecek	soru	kalıplarından	örnekler.	Arapça	9.	Sınıf	Liseye	Merhaba	Okulda	İlk	Gün,	Okulumuzu	Tanıyoruz,	Ders
Zamanı	KONUŞ:	Konuyla	ilgili	kısa	ve	basit	cümleler	kurar.	Konuşmasında	görsellerden	yararlanarak	basit	yer	yön	tarifleri	yapar.	Konuşmasında	zaman	içeren	ifadeler	kullanır.	Diyalogla/metinle	ilgili	yöneltilen	sorulara	cevap	verir.	YENİ	KELİMELERİ	YAZARAK	KAVRAMA	Arapça	7.	Sınıf	Hava	Durumu	Hava	Yağmurlu,	Hava	Karlı,	Hava	Güneşli	YAZ:
Gördüğü	kısa	bir	metni	doğru	bir	şekilde	yazar.	Kısa	metinler/diyaloglar	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	ifadeleri	duyduğunda	yazar.	Arapça	9.	Sınıf	Liseye	Merhaba	Okulda	İlk	Gün,	Okulumuzu	Tanıyoruz,	Ders	Zamanı	DİNLE:	Sınıf	içi	yönergeleri	uygular.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	temayla	ilgili	ifadeleri	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda
geçen	bilmediği	sözcüklerin	anlamını	tahmin	eder.	10.	Sınıf	1.	Tema	1.	Ders	Dünyamızı	Tanıyalım	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	KONUŞ:	Konuyla	ilgili	kalıp	ifadelerle	cümleler	kurar.	Konuyla	ilgili	sorular	sorar.	Konuyla	ilgili	sorulara	cevaplar	verir.	Görsel	destekli	sunum	yapar.	MEB	YAYINLARI
7.SINIF	KİTABINA	GÖRE	HAZIRLANMIŞTIR.	Arapça	7.	Sınıf	İbadetler	Beş	Vakit	Namaz,	Oruç,	Dini	Bayramlar	YAZ:	Gördüğü	kısa	bir	metni/diyaloğu	doğru	bir	şekilde	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	kısa	metin/diyalog	oluşturur.	1-12	arası	sıra	Sayılarını	gördüğü	şekliyle	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	ifadeleri	duyduğunda	yazar.	konuyla	ilgili	kelime	ve
deyimler	Arapça	7.	Sınıf	İbadetler	Beş	Vakit	Namaz,	Oruç,	Dini	Bayramlar	YAZ:	Gördüğü	kısa	bir	metni/diyaloğu	doğru	bir	şekilde	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	kısa	metin/diyalog	oluşturur.	1-12	arası	sıra	Sayılarını	gördüğü	şekliyle	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	ifadeleri	duyduğunda	yazar.	10.	Sınıf	1.	Tema	2.	Ders	İslam	Alemi	Arapça	10.	Sınıf	İnsan
Sevgisi	Vatanımı	Seviyorum,	Duygu	Dünyam,	Anne	Baba	Sevgisi	DİNLE:	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	tema	konularıyla	ilgili	ifadeleri	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	konuyla	ilgili	görselleri	bulur.	Dinlediği	metinde/diyalogda	tema	konularıyla	ile	ilgili	eylemleri	söyler.	Dinlediklerinde	geçen	duygu	ifadelerini	tanır.	Arapça	9.	Sınıf
Liseye	Merhaba	Okulda	İlk	Gün,	Okulumuzu	Tanıyoruz,	Ders	Zamanı	DİNLE:	Sınıf	içi	yönergeleri	uygular.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	temayla	ilgili	ifadeleri	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	bilmediği	sözcüklerin	anlamını	tahmin	eder.	ARAPÇADA	ZAMİRLERİN	NASIL	KULLANILDIĞINI	ÖĞRENELİM.	Arapça	9.	Sınıf	Liseye
Merhaba	Okulda	İlk	Gün,	Okulumuzu	Tanıyoruz,	Ders	Zamanı	DİNLE:	Sınıf	içi	yönergeleri	uygular.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	temayla	ilgili	ifadeleri	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	bilmediği	sözcüklerin	anlamını	tahmin	eder.	Arap	Alfabesinden	ilk	6	harfin	yazımı	ve	seslendirilmesi	(mahreci)	Arapça	5.	Sınıf	Sesler	ve	Harfler	Yalın
Harfler,	Kısa	Sesler,	Uzun	Sesler	KONUŞ:	Günlük	ilişkilerin	gerektirdiği	basit	konuşma	kalıplarını	kullanır.	Sınıf	içi	basit	yönergeleri	kullanır.	EVİM	ve	BEN	metnini	dinleme	yapınız.	Daha	sonra	sizde	kitaptan	ayni	metni	okuma	çalışmaları	yapınız.	Arapça	5.	Sınıf	Ailem	ve	Evim	Ailem,	Akrabalarım,	Evim	DİNLE:	Duyduğu	basit	sözcüklerin	anlamını
bilmese	de	seslendirir.	Soru	ifadelerini	diğer	ifadelerden	ayırt	eder.	Aile,	akrabalar	ve	ev	ile	ilgili	görselleri	belirler.	Arapça	5.	Sınıf	Sesler	ve	Harfler	Yalın	Harfler,	Kısa	Sesler,	Uzun	Sesler	KONUŞ:	Günlük	ilişkilerin	gerektirdiği	basit	konuşma	kalıplarını	kullanır.	Sınıf	içi	basit	yönergeleri	kullanır.	7.Sınıf	Arapça	3.Tema	1.Ders	Sunusu	Arapça	7.	Sınıf
Hava	Durumu	Hava	Yağmurlu,	Hava	Karlı,	Hava	Güneşli	YAZ:	Gördüğü	kısa	bir	metni	doğru	bir	şekilde	yazar.	Kısa	metinler/diyaloglar	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	ifadeleri	duyduğunda	yazar.	7.Sınıf	Arapça	4.Tema	1.Ders	Sunusu	Arapça	7.	Sınıf	Vatanım	Tarihi	Yerler,	Ülkemi	Seviyorum,	Örnek	Kişiler	YAZ:.	Gördüğü	kısa	bir	metni/diyaloğu	doğru	bir
şekilde	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	kısa	metin/diyalog	oluşturur.	Tema	konuları	ile	ilgili	ifadeleri	duyduğunda	yazar.	7.Sınıf	Arapça	6.Tema	1.Ders	Sunusu	Arapça	7.	Sınıf	İletişim	Cep	Telefonu,	Bilgisayar,	Mektup	OKU:	Okuduklarını	anlamlandırmada	görsellerden	yararlanır.	Okuduğu	metinde/diyalogda	bilmediği	sözcüklerin	anlamlarını	tahmin	eder.
Okuduğu	metne/diyaloğa	ilişkin	sorulara	cevap	verir.	Okuduğu	basit	ve	kısa	bir	metnin/diyaloğun	ana	fikrini	tahmin	eder.	Tam	saatleri	tanır.	8.Sınıf	Arapça	5.Tema	1.Ders	Sunusu	Arapça	8.	Sınıf	Spor	Spor	Tarihi,	Sporun	Önemi,	Spor	Çeşitleri	YAZ:	Spor,	ilk	yardım,	zihin	sporları	ile	ilgili	basit	cümleler	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	ifadeleri
duyduğunda	yazar.	Basit	ve	açık	yönergeler	yazar.	BAZI	HAYVAN	İSİMLERİNİN	ARAPÇASI	Arapça	9.	Sınıf	Liseye	Merhaba	Okulda	İlk	Gün,	Okulumuzu	Tanıyoruz,	Ders	Zamanı	DİNLE:	Sınıf	içi	yönergeleri	uygular.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	temayla	ilgili	ifadeleri	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	bilmediği	sözcüklerin	anlamını
tahmin	eder.	12.Sınıf	Mesleki	Arapça	5.Tema	1.Ders	Mesleki	Arapça	12.	Sınıf	İslam′da	Sosyal	Hayat	OKU:	Okuduğu	metin/diyalogda	geçen	sosyal	hayatla	ilgili	kavramları	ayırt	eder.	Okuduğu	metin/diyalogdan	hareketle	sosyal	hayatla	ilgili	ilkeleri	açıklar.	Okuduğu	metin/diyaloglardan	hareketle	meçhul	fiil	ve	naib-i	failin	özelliklerini	açıklar.	8.Sınıf
Arapça	1.Tema	1.Ders	Sunusu	Arapça	8.	Sınıf	Etkinlikler	Kulüpler,	Tiyatro,	Gezi	KONUŞ:	Karşılıklı	konuşmalarda	ihtiyaçlarını	ifade	eder.	Konuşmalarında	sebep-sonuç	ilişkileri	kurar.	İletişim	esnasında	sözcük	öbeklerini	ve	basit	cümleleri	birbirine	bağlamak	için	temel	bağlaçları	kullanır.	Konuşmalarında	betimlemeler	yapar.	Arapça	7.	sınıf	ders	kitabı
sayfa	103'deki	alıştırmanın	çözümü	ile	ilgili	slayt	Arapça	7.	Sınıf	Vatanım	Tarihi	Yerler,	Ülkemi	Seviyorum,	Örnek	Kişiler	YAZ:.	Gördüğü	kısa	bir	metni/diyaloğu	doğru	bir	şekilde	yazar.	Tema	konuları	ile	ilgili	kısa	metin/diyalog	oluşturur.	Tema	konuları	ile	ilgili	ifadeleri	duyduğunda	yazar.	7.Sınıf	Arapça	1.Tema	1.Ders	Sunusu	Arapça	7.	Sınıf	Meslekler
Mesleğin	nedir?	Öğretmenim,	Hayalim	KONUŞ:	Kendisiyle	ilgili	sorulan	basit	sorulara	cevap	verir.	Başkası	hakkında	bilgi	edinmek	için	sorular	sorar.	Gündelik	yaşamdaki	durumlara	uygun	ifadeleri	kullanır.	Kendini,	annesinin	ve	babasının	mesleğini	tanıtır.	
10	sınıf	arapça	ders	kitabı	cevapları	türkçe	çevirisi	2019.	10.sınıf	arapça	ders	kitabı	cevapları	meb	yayınları	2019
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